АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

г. Барнаул
2

	О внесении изменений в состав редакционного совета журнала «Местное самоуправление на Алтае», утвержденный постановлением Алтайского краевого Законода-тельного Собрания от 30 ноября 2021 года № 415
	                                                     Проект

В соответствии с постановлением  Алтайского краевого Совета народных депутатов от 7 декабря 2006 года № 701 «Об учреждении средства массовой информации – журнала «Местное самоуправление на Алтае» Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в состав редакционного совета журнала «Местное самоуправление на Алтае»:

	Бондарь
Ольгу Валерьевну
	-
	начальника отдела взаимодействия с муниципальными средствами массовой информации управления печати и массовых коммуникаций Алтайского края (по согласованию).

2. Исключить из состава редакционного совета журнала «Местное самоуправление на Алтае» Дудкину Светлану Николаевну, Микурова Олега Ивановича.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания

 А.А. Романенко

image1.jpg